Отдел по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ
08.05.2024 № 25-о

г. Г орячий Ключ

О присвоении спортивных разрядов по полиатлону

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от
4 декабря 2007 года № 329-фз «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями) и отдельными законодательными
актами Российской Федерации, на основании представленных документов, под
тверждающих выполнение норм и требований Единой Всероссийской спортив
ной классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3 (третий) спортивный разряд по виду спорта «Полиатлон»:

№
п/п

Фамилия Имя
Отчество

Год
рождения

Ф.И.О. тренера Спортивная организация и ее
ведомственная принадлеж

ность
1 Нефедова Анфиса

Дмитриевна
2010 Семыкин С.А. МБУ ДО МО ГК «сш

«ЮНОСТЬ», ОФКиС
2 Зайналова Алина

Казбековна
2010 Семыкин С.А. МБУ ДО МО ГК «сш

«ЮНОСТЬ», ОФКиС
3 Компаниец Юлия

Ивановна
2010 Семыкин С.А. МБУ ДО МО ГК «сш

«ЮНОСТЬ», ОФКиС
4 Анненко Пелагея

Константиновна
2008 Семыкин С.А. МБУ ДО МО ГК «сш.

«ЮНОСТЬ», ОФКиС
5 Естеков Тимур

Ержанович
2009 Семыкин С.А. МБУ ДО МО ГК «сш

«ЮНОСТЬ», ОФКиС
6 Полянский Максим

Владимирович
2012 Семыкин С.А. МБУ ДО МО ГК «сш

«ЮНОСТЬ», ОФКиС
7 Валеева Анастасия

Алексеевна
2009 Семыкин С.А. МБУ ДО МО ГК «сш

«ЮНОСТЬ», ОФКиС
8 Подлегаева Елизавета

Игоревна
2011 Надеина И.И. МБУ ДО МО ГК «сш

«ЮНОСТЬ», ОФКиС
9 Шарафутдинова Да

рья Тимуровна
2012 Надеина И.И. МБУ ДО МО ГК «сш

«ЮНОСТЬ», ОФКиС

2. Присвоить 2 (второй) спортивный разряд по виду спорта «Полиатлон»:

№
п/п

Фамилия Имя
Отчество

Год
рождения

Ф.И.О. тренера Спортивная организация и ее
ведомственная принадлежность

1 2 3 4 5
1 Белоненко Елена

Ивановна
2008 Семыкин С.А. МБУ ДО МО ГК «СШ

«ЮНОСТЬ», ОФКиС

1 2 3 4 5
2 Г орин Дмитрий

Павлович
2008 Семыкин С.А. МБУ ДО МО ГК «СШ

«ЮНОСТЬ», ОФКиС
3 Фармашева Диана

Ибрагимовна
2009 Надеина И.И. МБУ ДО МО ГК «СШ

«ЮНОСТЬ», ОФКиС
4 Погорелов Матвей

Вячеславович
2008 Надеина И.И. МБУ ДО МО ГК «СШ

«ЮНОСТЬ», ОФКиС
5 Епифанов Александр

Витальевич
2008 Надеина И.И. МБУ ДО МО ГК «СШ

«ЮНОСТЬ», ОФКиС
6 Иванов Евгений

Сергеевич
2008 Надеина И.И. МБУ ДО МО ГК «СШ

«ЮНОСТЬ», ОФКиС

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляем за собой..

Начальник отдела В.В. Федотов

Суховерков Юрий Иванович
специалист МБУ ДО МО ГК «СШ «ЮНОСТЬ»
8(86159)38509